
с. Алексеевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

района Алексеевский от 27.08.2020 №
203 Об утверждении муниципальной

программы Природоохранные
мероприятия на территории

муниципального района Алексеевский
на 2021-2030 годы (в ред. от 02.02.2022

№ 27, от 14.10.2022 № 306)

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального района
Алексеевский и в целях уточнения объема финансирования мероприятий,

предусмотренных муниципальной программой,
Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района
Алексеевский от 27.08.2020 № 203 Об утверждении муниципальной
программы Природоохранные мероприятия на территории муниципального
района Алексеевский на 2021-2030 годы (в ред. от 02.02.2022 № 27, от
14.10.2022 № 306) (официальный сайт Администрации муниципального
района Алексеевский Самарской области, 27.08.2020)(далее - Программа),

следующие изменения:
1.1. в. паспорте Программы строку Финансовое обеспечение

муниципальной программы, в том числе по годам реализации изложить в
следующей редакции:

ФинансовоеОбщий объем финансирования муниципальной
обеспечениепрограммы за счет средств всех источников
муниципальнойсоставляет 61355,2 тыс. рублей, в том числе по
программы всего, в томгодам реализации:
числе     по     годам2021г. -1580,3 тыс. рублей;

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0-^1



Пеньков (84671)2-16-38

^ -г,-1,.""

В.А. Устинов

И. о. Главы муниципаль
района Алексеевский

реализации2022г. - 41128,4 тыс. рублей;
2023г.-17986,5 тыс. рублей;
2024г.- 0 тыс. рублей;
2025г.- О тыс. рублей;
2026г.-120 тыс. рублей;
2027г.-130 тыс. рублей;
2028г.-130 тыс. рублей;
2029г.-140 тыс. рублей;
2030г.-140 тыс. рублей

1.2. Приложение  2  к Программе  изложить  в  новой редакции
(прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации путем размещения его на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет,  в  разделе  Официальное
опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский
Устинова В.А.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального опубликования.










